
  

UCHWAŁA NR III/30/24 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 sztycznia 1982 r.  

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1672, poz. 1730, poz. 2005) po uzgodnieniu 

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/260/22 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 29 czerwca 2022 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Białostocka § 10 Załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości: 

1) dyrektorowi szkoły podstawowej powyżej 9 oddziałów: 1000 zł - 2000 zł, 

2) dyrektorowi szkoły podstawowej do 9 oddziałów: 1000 zł - 1600 zł, 

3) wicedyrektorowi szkoły podstawowej: 600 zł - 1000 zł, 

4) dyrektorowi przedszkola: 1000 zł - 1600 zł, 

5) kierownikowi świetlicy z dożywianiem: 400 zł - 900 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3306


		2024-07-04T12:43:55+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




